
 
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY W KUNOWIE  
podaje do publicznej wiadomości informację  

o wyniku przetargu na dzierżawę nieruchomości 

 
1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 
 
27.06.2022 r. Urząd Miasta i Gminy w Kunowie ul. Warszawska 45B, pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony na dzierżawę nieruchomości. 
 
2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 
i księgi wieczystej: 
 
Nieruchomość gruntowa, oznaczona jako działka numer 2842 o pow. 1,6070 ha położona  
w miejscowości Kunów-Miasto, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Świętokrzyskim księga wieczysta KI1O/00050248/5. 
 
3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 
 
Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono jedną osobę. 
Nie dopuszczono do przetargu jednej osoby, która wpłaciła wadium po terminie wskazanym 
w ogłoszeniu o przetargu z dnia 17.05.2022 r. 
 
4. Cena wywoławcza dzierżawy nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu 
albo informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert: 
 
- Cena wywoławcza: 274,55 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt cztery złote  
i 55/100) teren rolniczy nie podlega opodatkowaniu; kwota brutto czynszu dzierżawnego 
nieruchomości wynosi: 274,55 zł. 
- Najwyższa cena osiągnięta w przetargu na dzierżawę nieruchomości: 277,30 zł brutto 
(słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem złotych i 30/100). 
 
5. Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako Dzierżawca nieruchomości: 
 
Pan Adrian Szwajcer. 
 
 
Niniejszą informację wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  
w Kunowie przy ul. Warszawskiej 45B, od dnia 5.07.2022 r. do dnia 12.07.2022 r. 
 
 
Kunów, dnia 5.07.2022 r.  

 


